
UCHWAŁA NR LXXIII/484/2023
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 23 lutego 2023 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Kłodawy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. , 
poz.40) oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz.2000) po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Rada 
Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się uznać skargę xxxxx xxxxxx z dnia 27 stycznia 2023 r. na działalność Burmistrza Kłodawy za 
nieuzasadnioną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując Przewodniczącego Rady do 
doręczenie uchwały skarżącemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Krusiński

Id: BYYWK-JWGER-QELVM-OISKI-KNNTD. Uchwalony Strona 1




